
 

 

UCHWAŁA NR I/5/2024 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość świadczeń określonych w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej zwanej dalej: „ustawą” w następujący sposób: 

1. Prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie: 

1) nie niższe niż 4400,00 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad sześciorgiem dzieci lub nad 

sześcioma osobami, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa 

w art. 37 ust. 2 ustawy; 

2) nie niższe niż 4500,00 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad siedmiorgiem dzieci lub 

siedmioma osobami, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa 

w art. 37 ust. 2 ustawy; 

3) nie niższe niż 4600,00 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad ośmiorgiem lub więcej dzieci 

w sytuacji określonej w art. 61 ust 2 ustawy albo osób, które, osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy 

zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 943


		2024-02-06T10:39:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




